
Termine der nächsten Wochen

Seite 1 von 2Stand: 18.06.2018 Weitere Informationen finden Sie unter www.versteigerungspool.de

Zwangsversteigerung Zweifamilienhaus mit Lagerflächen
Objekttyp: Zweifamilienhaus
Adresse: Kirchgasse 7 und 7a

55599 Wonsheim
Verkehrswert: € 67.000,00
Wertgrenzen: gelten nicht mehr
Aktenzeichen: 1 K 15/16
Termin: 26.06.2018 um 13:00 Uhr

Zwangsversteigerung unbebautes Grundstück
Objekttyp: Gartengelände
Adresse: Rathausgasse 

55597 Wöllstein
Verkehrswert: € 18.000,00
Wertgrenzen: gelten
Aktenzeichen: 2 K 24/17
Termin: 28.06.2018 um 14:30 Uhr

Zwangsversteigerung Einfamilienhaus
Objekttyp: Einfamilienhaus
Adresse: Armsheimer Straße 8

55597 Wöllstein
Verkehrswert: € 210.000,00
Wertgrenzen: gelten
Aktenzeichen: 1 K 35/17
Termin: 05.07.2018 um 13:00 Uhr

Zwangsversteigerung Einfamilienhaus
Objekttyp: Einfamilienhaus
Adresse: Wendelsheimer Weg 13

55234 Nack
Verkehrswert: siehe Gutachten
Wertgrenzen: gelten nicht mehr
Aktenzeichen: 2 K 20/16
Termin: 05.07.2018 um 14:30 Uhr

Zwangsversteigerung Einfamilienhaus
Objekttyp: Einfamilienhaus
Adresse: Kelleracker 15

55234 Wahlheim
Verkehrswert: € 224.000,00
Wertgrenzen: gelten
Aktenzeichen: 1 K 29/17
Termin: 10.07.2018 um 13:00 Uhr



Termine der nächsten Wochen

Seite 2 von 2Stand: 18.06.2018 Weitere Informationen finden Sie unter www.versteigerungspool.de

Zwangsversteigerung ehemaliges Bahnhofsgebäude
Objekttyp: Wohn- und Geschäftshaus
Adresse: Bahnhofstraße 89

55234 Eppelsheim
Verkehrswert: € 17.000,00 und weitere

Wertgrenzen: gelten
Aktenzeichen: 1 K 33/17
Termin: 12.07.2018 um 13:00 Uhr


